

CARTINORM® + BIOCOLLAGEN 20 saszetek

cena: 99,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	Goodwill Pharma
Wysyłka	do 24 godzin

Opis produktu

CARTINORM® + BIOCOLLAGEN 20 saszetek

Nasz suplement zawiera bioaktywne peptydy kolagenowe Fortigel® w przeciwieństwie do zwykłego hydrolizowanego kolagenu typu II - który daje tylko element budulcowy, zamiast tego nasze peptydy kolagenu fortigel wykonują bezpośrednią stymulację chondrocytów i prowadzą do regeneracji chrząstki. Dla utrzymania zdrowej chrząstki i kości jest szczególnie polecany osobom starszym, osobom zaangażowanym w ciągłą pracę stojącą lub ciężką pracę fizyczną, a także osobom z nadwagą i sportowcom. Chrząstka stawowa zużywa się z wiekiem iw wyniku zwiększonego obciążenia, tracąc zawartość wody i elastyczność.

Suplement diety Cartinorm®+Biocollagen w proszku odżywia chrząstkę bioaktywnymi peptydami kolagenowymi i witaminą C oprócz naturalnych składników tkanki chrzęstnej (glukozyamina, siarczan chondroityny). Kolagen jest ważnym białkiem strukturalnym w tkance łącznej stawów, chrząstki, kości, mięśni i więzadeł. Bioaktywne peptydy kolagenowe są wytwarzane z naturalnego kolagenu poprzez specjalną hydrolizę enzymatyczną. Zapewnia to lepsze wchłanianie i biodostępność bioaktywnych peptydów kolagenowych.

* Witamina C przyczynia się do prawidłowego tworzenia kolagenu, a tym samym do utrzymania prawidłowego stanu chrząstki, i prawidłowych funkcji kości. Suplement diety w proszku do roztworu ze słodzikami. O naturalnym aromacie pomarańczowym, cytrynowym i ananasowym. Bez cukru

Składniki aktywne w 1 saszetce:

- kwas askorbinowy - 250 mg (312,5 RWS%*)
- bioaktywne peptydy kolagenowe - 5000 mg
- siarczan glukozaminy - 1500 mg
- siarczan chondroityny sodowy - 800 mg

*RWS% - % referencyjnego dziennego pobrania dla dorosłych

Zalecenie dotyczące stosowania:

1 saszetka dziennie. Zawartość saszetki rozpuścić w 1/2 szklanki wody. Zaleca się przyjmowanie produktu w sposób ciągły przez co najmniej 3 miesiące. Ze względu na formę roztworu może być również stosowany w przypadku trudności w połknięciu.

Składniki:

bioaktywne peptydy kolagenowe, chlorek sodu siarczanu glukozaminy (rak/skorupa zwierzęca), substancje słodzące (sorbitol, sukraloza), siarczan chondroityny sodowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), kwas L-askorbinowy, wzmacniacze smaku (aromat pomarańczowy, cytrynowy i ananasowy), substancja przeciwzbrylająca (dیتlenek krzemu).

Ostrzeżenie:

Spożywanie suplementu diety nie zastępuje zrównoważonej, zróżnicowanej, mieszanej diety i zdrowego stylu życia! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki. Ze względu na zawartość sorbitolu jego nadmierne spożycie może mieć działanie przeczyszczające! Przechowywać produkt w miejscu niedostępnym dla dzieci. Osoby uczulone na muszle i (lub) skorupiaki nie powinny przyjmować tego leku. Jego spożycie nie jest zalecane dla matek w ciąży i karmiących, a także dzieci.

Przechowywanie:

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu chronionym przed światłem słonecznym i wilgocią, w oryginalnym opakowaniu.

Waga netto i ilość:

200 g/20 szt. saszetek

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

Goodwill Pharma Polska sp. z o.o.
ul. Na Wierchowinach 4d/1
30-222 Kraków, Polska